

Informe TRIMESTRAL de cumplimiento de plazos. Ley 15/2010. Detalles de Pagos Realizados y Pendientes de Pago de la Entidad Local

Informe correspondiente al Ejercicio: 2018

Trimestre: 2

Página: 1

Pagos realizados en el período	Período medio pago (PMP) (días)	Dentro período legal pago		Fuera período legal pago	
		Número de pagos	Importe Total	Número de pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	51	585	2.288.419,88	1207	1.170.727,24
20- Arrendamientos y Cánones	46	22	48.479,56	6	18.715,16
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	54	40	101.948,36	65	189.095,48
22- Material, Suministro y Otros	51	522	2.137.746,96	1136	962.916,60
23- Indemnización por razón del servicio	53	1	245,00		0,00
24- Gastos de Publicaciones			0,00		0,00
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro			0,00		0,00
Inversiones Reales	86	4	18.929,65	9	134.820,02
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	71	72	84.106,57	46	83.914,93
Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto			0,00		0,00
TOTAL pagos realizados en el trimestre	54	661	2.391.456,10	1262	1.389.462,19

Intereses de demora pagados en el período	Intereses de demora pagados en el período	
	Número de pagos	Importe total intereses
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios		0,00
Inversiones reales		0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales		0,00
Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto		0,00
TOTAL intereses de demora pagados	0	0,00

(*) Se toma como referencia la fecha de entrada al registro general. Desde la fecha 01/01/2000

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Período medio pago pendiente (PMPP) (días)	Dentro período legal pago al Final del Período		Fuera período legal pago al Final del Período	
		Número de operaciones	Importe Total	Número de operaciones	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	79	5	2.126,82	32	37.705,70
20- Arrendamientos y Cánones	72	0	0,00	1	2.709,19
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	94	0	0,00	4	2.596,31
22- Material, Suministro y Otros	79	5	2.126,82	27	32.400,20
23- Indemnización por razón del servicio	0	0	0,00	0	0,00
24- Gastos de Publicaciones	0	0	0,00	0	0,00
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0	0	0,00	0	0,00
Inversiones Reales	61	1	3.075,65	2	388,31
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales	84	0	0,00	2	185,95
Operaciones pendientes de aplicar a presupuesto	0	0	0,00	0	0,00
TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre	78	6	5.202,47	36	38.279,96



TESOUREIRA